
#12 Privat trader rammer plet
i GBPUSD – igen, igen

Claus kunne ikke ramme mere
præcis  i  sin  analyse  af,
hvor GBPUSD ville vende.

Der er efterhånden fast tradition for, at Claus Munk Larsens
forudsigelser  her  på  daytrader.dk  rammer  plet.  I  sin  11.
videoblog fra den 2. juli mente Claus Munk Larsen, at GBPUSD
ville ramme en pris 1.326, før den ville vende. Man skulle
næsten  tro,  at  Claus  Munk  Larsen  kunne  spå,  for  det  var
PRÆCIS, hvad der skete i starten af august. Dermed lagde Claus
endnu et pletskud til rækken af analyser her på daytrader.dk.

I følgende nye videoblog afslører Claus Munk Larsen et helt
nyt analyseværktøj, nemlig Pipnotic, der ifølge Claus, gør ham
endnu bedre til at vurdere udbud og efterspørgsel, og dermed
hvor  han  skal  sætte  sine  targets.  Hvis  du  vil  vide  om
Pipnotic, kan du skrive dig op her. Oplysningerne fra Pipnotic
kombinerer Claus med sine vante vendingsmønstre. I følgende
video analyserer Claus sig således frem til, at han vil gå
lang i GBPUSD i en pris på ca. 1.275, hvor han satser på, at
valutakrydset vil vende og stige tilbage mod ca. 1.295, måske
mere. Se videoen herunder. Det bliver spændende at se, om
Claus igen får ret i sine forudsigelser.

Hvis du vil modtage undervisning af Claus Munk Larsen, kan du
melde dig til forløbet “Lær at copytrade” under daytrader.dk.
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Her  vil  vil  Claus  give  et  gratis  webinar  som  en  del  af
forløbet. Hvis du vil høre mere om Pipnotic, kan du skrive dig
op her

Hør mere om Pipnotic, der kan fortælle om supply og demand i
markedet – eller modtag gratis undervisning af Claus Munk
Larsen som en del af copytrading-forløbet under daytrader.dk.

Claus Munk Larsen blev kåret som årets bedste nye trader i
2016, hvor han vandt Tradingeksperimentet under daytrader.dk
med en profit på 95,4%. I denne videoblog fortæller 38-årige
Claus  Munk  Larsen  om  sin  udvikling  som  trader,  og  han
offentliggør sine handler og analyser inden for råstoffer,
indekser og forex. I sin videoblog ønsker Claus at give en
hudløs ærlig beskrivelse af sit fortsatte arbejde med at blive
sikker  og  profitabel  trader  i  et  presset  familie-  og
arbejdsliv.  Claus  er  inspireret  at  blandt  andet  Trade
Empowered  og  Peter  Arendts  metoder.
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